Palamas et Palamite segregati a communione: imo illi qui illos in communionem admiserint, 792. Cum scarabæis comparati, 1100. Et cum vulturibus, 1106. Cum Lamia, *ibid.*

Palamite, Joanni patriarchæ infensi ob rescissum tomum, 767. Quibus artibus Antiam simul et Cantacuzenum sibi manipaverint, 783. Cantacuzenum instigant in Gregoram, 824. Irenen conantur ab eo alienare: ab ea male accepti, Cantacuzenum arcessunt, 826. Qualem patriarcham voluerint, 871. Ad synodum vocati, in interiori aula epuluntur, 896. Post epulas in Alexii trichilium transiunt: illie inter se primum consultant, 898. Ad lumen Thaborium perpetuo recurrent, 1073. De gloria divina impium dogma apud synodum explicant, in eos populus sicut, egressis orthodoxis, imperatorem adulantur: quidquid libuit decernunt, 977. Palamitarum doli, constitutio, fiducia, 999. Testimonia ab iis allata expenduntur, 1006. Palamite victores impudenter exultant, 1021. Praemii eis data, 1022. Eorum dogma impium, 1023. Sævitia, 1024. Tomus syndicus, 1025. Magni et præclaræ imperatori prouinitia, 1050. Promissa exitu ipso refutata, 1051. Palamite sacre libatoe multilant, 1008. Negant substantiam divinam participari posse, 1046. In Christo transfigurato tres naturas admittunt, 1100. Nestorium et Iconomachos in uno haud semulan- tur, 1146.

Παλαμίται, id est, Palamite, 722. Παλαμίται κακό-νοι, 1104.

Palamum Adrianopolitanum, 278. Hippodromo proximum, 87. Orientale, 584. Vetus, 729. 730.

Pamphitum urbs, 803. Oppidulum, 621.

Pamphytia, 103, 138.

Παναγίας. *Vide* Monasterium.

Παναγίαν, 475, 599. Quadriennio quoque exente Olympiæ celebrata, 599.

Panhyperebasta, Theodori Metochitæ filia, 306. Patrem tacentem amice increpat, *ibid.* Ejus mulieris elogium, *ibid.* et 509. *Vide* Caesarissa.

Panhyperebastis (Joannes), filius Porphyrogeniti unicus, Theodori Metochitæ gener, 271. Cratis sacer: generi armis adjutus, rebellat: oblati Caesaris dignitate contentus, arma ponit, moritur: legatio de ejus uxore Byzantium redicenda, 37*.

Panhyperebasti filia Crati nubis, 373.

Πανόπται φύλακες, 1049, 1050.

Pantocrator. *Vide* Monasterium.

Papa inconsolus, affinitas juncta cum Græcis, 168. Episcopi a papa delegati, 501.

Paphlagones equites, 111.

Paphlagonia, 138, 215.

Papyrus Ägyptiaca (Εύλογόπτον) 395 not.

Παραδίκτυον: ejus verbi significatio, 1110. Apud Cozman Melodrum, *ibid.* Apud Gregor. Theologum, *ibid.*

Πάραδος, navis, 556.

Παρανοίαν, apud D. Chrysostomum, 1111.

Parnassus mons, 110, 251.

Parthi, 38. Parthici principes, 239.

Partus monstruosus, 546.

Parysitis, Darii uxor, mater Cyri junioris, 189.

Pascha: disputatio de Paschate, ut primum in palatio data sit, 561. Pascha legale, 565, 567, 571. Iudaicum, 371, 372. Vetus correctio Paschatis; quandiu obtinuerit, 567. Pascha ritu barbaro celebratum in urbe Strummitza, 579.

Paschasi monasteriolum, 80.

Patre Nove obsecere a Joanne Despota, 112. Oppidani cum Sebastianatore Romana castra diripiunt: instant fugientibus: spoliis contenti, cæde abstinent, 113. Patriæ Veteres, 516.

Patriarchæ infusa, calcei, subscribendi mos, 697. Autoritas, *ibid.* Patriarchæ indocti et simplices maxime placent imperatoribus, 292.

Πατριαρχοὶ ἔργοντε, 1030.

Patres, Spiritus sancti instrumenta, 511. In Scripturis explicandis inter se haud consentiunt: tamen diversis viis eodem tendunt: heretici non item, 506. SS. Patres quatenus in theologia argumentati sint, 567. Cur heretici refutaverint, 509. Definita a Patribus non sunt in dubio revocanda: eorum scripta non omnia sunt ejusdem generis et auctoritatis, 516. Patrum prescripta servanda, 916. Termini a Patribus constituti, quantum vim habeant, *ibid.*

Patribali, 703.

Paulus (apostolus) 513, 583, 705, 769, 851, 916, 952, 931, 933, 953. Magnus, 184, 913. Vas ipsius Spiritus sancti, 935. Vide Tplum.

Paulus (lege Petrus), 407.

Paulus, pictorum præstantissimus, 303.

Pausanias, oracula Traiani auctor, 1180.

Pecunie usus in pace et in bello, 805.

Πηγὴ. *Vide* Deipara.

Pelagonum regio, 454.

Pelasgi, 110. Pelasgorum et Thessalorum princeps, 237.

Pelasgicus sinus, 117.

Pelei et Thetidis nuptiae, 161.

Pelius mons, 117, 218.

Pelopipes, 718.

Pelopidas, pecunia ab Artaxerxe accepta, bellum gessit cum Agesilao, 121.

Peloponnesus, etc., 128, 247, 283. Peloponnesi princeps, gener Michaelis Angeli; cum socero in Romanos fines irrupit, 71. Caput, 73. Captum se rediuit, tribus urbibus datia, 79. Peloponnesi et Achæa princeps, 113. Peloponnesi, veri classem Athenicium, turpem pacem fecere cum Persis, 86.

Penelope. *Vide* Proverbia.

Pentheus discruptus a Bacchis, 994.

Πεπρωμένη, 723.

Περίξ, ripa opposita, 1165.

Περιποροι, 726 not.

Περισθέτος. *Vide* Monasterium.

Pericles, 333.

Perinthus, 702, 708, 710.

Peripatos, 476.

Περιστέρα, 711 not.

Perithorium frusta oppugnatum, 692 ilique adnot., 738.

Persæ (veteres) 91, 152, 808. Persarum vires ad Salaminem profligatae a Themistocle, 486. Classis ad Eretream et Artemisium, 802. Sapientia et scientia, 526, 450. Lex adversus ingratos, 591. Persæ (Turci) reliqui Thessalonice, unde et impie grassantur, 671. Persarum classis, duce Amurio, naufragium passa; ad Eubeam primum, deinde prope Thessalonicanum appellatur, 671. Excursio in Triballorum fines, 672. Persæ, Bataze occiso, ad Cantacuzenum transeunt, 712. Persæ ab Anna acciti prædas agunt: captivorum ingenem numerum cogunt, 763. Pace cum Cantacuzeno facta, domum redeant, 763. Persæ prædones in Thraciam ex Asia trajicunt: pedites a Matthio Cantacuzeno, equites ab ipso imperatore defentur, 853, 857. *Vide* Turci.